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基準点 評価係数 得点 様式

Ⅰ １　類似施設の受託実績 1 同種・類似施設又は事業の運営実績 5 ×１ 5 様式4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 3 4

(1) 事業展開にあたっての考え方・基本方針 5 ×2 10 様式５-１(1) 8 8 8 8 8 10 8 8 8 6 6 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 6 6 8

(2) 児童の健全育成の考え方・取組 5 ×2 10 様式５-１(2) 10 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 10 8 8 8 8 8 8 6 6 8

(1)
責任者（施設長候補者）の経歴について
（勤務した実績） 5 ×1 5 様式５-２(1) 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 3 4 4 5 4 4 2 2 3 3 4

(2) 責任者・職員の配置について 5 ×1 5 様式５-２(2) 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 2 2 3 3 3 4 5 5 4 4 2 4 4 3 3

(3) 勤務体制について 5 ×1 5 様式５-２(3) 3 4 4 3 3 4 4 4 3 3 2 4 3 3 3 4 4 4 4 3 3 4 4 3 3

(4)
人材確保・職員採用、人材育成（研
修）、職員の定着について 5 ×2 10 様式５-２(4) 10 8 10 8 6 6 8 8 8 6 6 8 8 8 6 8 8 6 8 6 6 8 6 6 6

(5)
職員の欠勤・欠員の事態への対応や補充
の流れについて 5 ×1 5 様式５-２(5) 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 2 4 3 3 3 4 4 4 4 3 3 4 3 3 3

(6) マニュアルの整備について 5 ×1 5
様式５-２(6)
目次一覧 4 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 3 2 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3

(1) 日常的な児童の安全確保の取組について 5 ×3 15 様式５-３(1) 15 12 12 12 12 9 12 9 12 12 9 12 12 12 9 12 12 15 12 12 9 12 9 12 12

(2)
事故・災害等発生時の対応、区や関係機
関への報告・連絡体制について 5 ×2 10 様式５-３(2) 8 8 8 6 8 6 8 8 8 6 6 8 8 6 6 8 8 8 8 6 6 8 6 6 6

(3)
施設の衛生管理（新型コロナウイルス感
染症対策含む）、事故予防に関する取組
について

5 ×3 15 様式５-３(3) 12 12 12 12 9 12 12 9 9 12 9 12 9 9 9 12 15 12 12 12 9 12 9 9 12

(4) おやつの提供について 5 ×2 10 様式５-３(4) 10 8 8 8 8 6 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 6 8 8 8 8 6 6 8

(5)
個人情報の適切な取り扱いに関する取組
について 5 ×1 5 様式５-３(5) 3 4 3 3 3 3 4 4 3 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 3 3 3

(1) 年間事業計画について 5 ×1 5 様式５-４(1) 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4

(2)
児童の状況や年代（低学年・高学年）に
応じた育成及び異なる学年の交流につい
て

5 ×2 10 様式５-４(2) 6 8 8 10 8 8 8 8 10 8 6 8 8 8 8 8 8 8 10 8 6 8 6 6 6

(3)
児童の人権への配慮や児童からの相談に
対する対応について 5 ×2 10 様式５-４(3) 8 8 6 8 8 8 8 8 8 8 6 8 6 8 8 8 8 8 8 8 8 8 6 6 8

(4)
保護者への対応（子育て支援・クレーム
対応等） 5 ×2 10 様式５-４(4) 10 8 8 10 6 8 8 6 8 6 6 8 8 8 6 8 8 8 6 6 8 8 6 6 6

(5) 周辺施設、地域との連携・協力について 5 ×2 10 様式５-４(5) 8 8 6 10 8 8 8 8 6 8 8 8 8 10 8 8 8 10 10 8 6 8 6 6 8

(6) 障害のある児童への配慮について 5 ×2 10 様式５-４(6) 10 8 8 6 8 8 8 6 8 8 10 8 6 6 6 8 8 8 6 8 8 8 8 6 6

（7）
多言語・多文化の児童及び保護者に配慮
した事業運営の考え方と取組について 5 ×2 10 様式５-４(7) 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 6 8 8 8 8 8 6 8 6 6 6

Ⅲ 1　受託に関する経費 （１）
見積価額
（注）事務局採点項目 20 見積書 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

161 153 148 150 141 145 152 142 146 139 128 150 141 143 129 153 156 155 152 142 127 150 122 120 135

ア 区内事業者優遇

イ
ワーク・ライフ・バランス推進
企業の評価

ウ 障害者雇用の評価

エ 環境配慮に対する評価

ォ 災害協定活動に対する評価

カ 女性活躍推進の評価

評価 評価係数 委員Ⅰ 委員Ⅱ 委員Ⅲ 委員Ⅳ 委員Ⅴ 委員Ⅰ 委員Ⅱ 委員Ⅲ 委員Ⅳ 委員Ⅴ 委員Ⅰ 委員Ⅱ 委員Ⅲ 委員Ⅳ 委員Ⅴ 委員Ⅰ 委員Ⅱ 委員Ⅲ 委員Ⅳ 委員Ⅴ 委員Ⅰ 委員Ⅱ 委員Ⅲ 委員Ⅳ 委員Ⅴ

Ⅰ 施設運営の姿勢・考え方 5 ×5 20 20 20 20 20 20 15 20 20 25

2 事業提案の実現性 5 ×5 20 20 20 20 20 20 15 20 15 20

3 安全対策・危機管理 5 ×5 20 20 20 20 20 15 15 20 15 20

4
施設長候補者の考え方・能
力等 5 ×5 20 20 20 20 20 20 15 15 20 20

80 80 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 60 75 70 85 0 0 0 0 0

74.9%

0

0

691

0

46.1%

第一次審査・第二次審査採点集計表【東麻布学童クラブ】

第一次審査採点表

5 0

２　管理運営

３　安全対策・危機管理

４　事業内容

事業者Ｄ

758

5

事業者Ｃ

691

0

事業者Ｂ

724

0

事業者Ａ
（キッズベースキャンプ

・コンソーシアム）
事業者Ｅ審査項目

Ⅱ

１　基本理念

753

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

第一次審査評価点　（最高200点）小計①
654

合計 200

43.6%

第二次審査採点表
得点

25

25

25

25

100

得点率（加点項目分除く）

第二次審査評価点　（最高100点）小計④
400

76.9%

採点基準審査項目

・職員育成・運営体制に対する事業者の姿
勢・考え方は適切か。
・本部の支援体制は適切か。

合計点⑤（③＋④） 1163 729 691 1133 659

0

48.3%

365

加点項目採点　小計②　　

障害者の雇用の促進等に関する法律第43条に規定する法定雇用障害者数以上障害者雇用がある
事業者に、事務局採点項目の配点（満点）の合計5％を加点

ISO14001の認証等に参加している事業者に、事務局採点項目の配点（満点）の合計5％を加点

区と災害時における協定の締結がある場合又は区と災害時における協定の締結がある団体の構成
員である場合、事務局採点項目の配点（満点）の合計5％を加点

0 0

区内事業者の場合に、事務局採点項目の配点（満点）の合計５％を加点

女性活躍推進企業としての認定を受けている事業者に、事務局採点項目の配点（満点）の合計5％
を加点 5

10 5

0

0

0

0

ワーク・ライフ・バランス推進企業としての認定を受けている事業者に、事務局採点項目の配点（満
点）の合計５％を加点 5

5

0

0

5 10

763 659一次審査採点　合計③（①＋②）

児童健全育成・居場所づくりとして適切な内
容の提案となっているか。

個人情報の取扱い、利用者の安全確保及び人
権への配慮、危機管理の体制が適切か。

施設長候補者の児童健全育成の考え方や勤務
実績等が評価できるか。

0

加点項目分を除く合計点（⑤-②） 1153 724 691 1123 654

729 768


